

Er du til fællesskab, gode oplevelser, kammeratskab og har du mod på udfordringer til både hovedet og resten af kroppen? Så er du måske vores næste medlem?

KFUM-spejderne i Hillerød er åben for børn og unge fra 7 år og opefter. Vi har eksisteret siden 1. november 1940 og holder i dag til på Spejdercentret Frydenborg, Frydenborgvej 19-21 i Hillerød.

Her har vi 2 dejlige spejderhytter og al den udenoms plads vi kan ønske os og 100 m. fra hytterne ligger Gribskov som giver os mulighed for at lave mange og forskelligartede aktiviteter.

Vi har en stor og meget engageret lederstab i alderen 18 til 55 år. Alle har spejderlivet inde under huden gennem et langt spejderliv – tilsammen har vi mere end 200 års erfaring som spejderledere - og alle yder en stor indsats for at lave udfordrende aktiviteter, spændende ture og dejlige sommerlejre.

Hos KFUM-spejderne i Hillerød er udfordringer, gode oplevelser og godt kammeratskab i højsædet. Vi bestræber os på at lave engageret spejderarbejde, der fremmer selvstændig tænkning, samarbejde, kreativitet, ansvarlighed og lysten til

at prøve sig selv af.

Det gør vi gennem temamøder og -ture. Vi har gennem årene fulgt i Knud Rasmussens fodspor, hjulpet Olsen Banden, sikret James Bonds succes på hans missioner, boret efter olie i 1890'ernes Texas, assisteret Rigspolitiets Rejsehold og løst mange andre sjove og anderledes opgaver.

Gennem alle møder, ture og lejre løber en rød tråd, der har til formål at styrke det enkelte medlem og knytte medlemmerne sammen.

Kom og vær med

Synes du, at dette er noget for dig eller dit barn, så er det nu du skal slå til. Kom og besøg os lørdag den 2. juni eller søndag den 3. juni. Begge dage starter vi kl. 10 og slutter kl. 16. Vi giver frokosten. Du behøver ikke at tilmelde dig – du skal blot møde op og tag gerne dine forældre med.

Lige nu har vi et godt tilbud – prøv spejderlivet af frem til skolernes



sommerferie uden det koster dig 1 krone!

Du kan også læse mere på vores hjemmeside: www.megalip.dk eller du kan kontakte vores gruppeleder Mads Schondel-Andersen på mas@megalip.dk.

